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DECLARATIE DE AVERE
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cunoscAndprevederilelrt.292dinCoduI-penalprivindfaIsullndecIarafii,dm.,
ci tmpreuni cu familial) deEin urmitoarele:ra uuprsura cu ramtlla.-, deFn urmltoarele:
....:;::....................:.;..(, I \-/e,J'. )

*1) Prin familie se inlele{'e sofuuso}ia qi copiii afla1i in intreginerea acestora.

I. Bunuri imobile ,

l. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte fEri.

,J;fifffTIfi:i;frT,T:l;rt/J,t;col; (2) forestier; (3) inrravilan; (4) luciu de api; (5) alte caregorii de terenur
*2) La "Titular" se menfion eazd, incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so$uvsofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte,si numere coproprietarilor,

i
2. Clidiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte f5ri.



* Categoriile indicate sunt (l) apartament; (2) casl de locuit; (3) cas[ de vacaali; (a) spatii comercial
producfie.

*2)La "Titular" se men{ioneazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titulanrl, sopl/so}ia, copih
iar ln cazul bunurilor ln coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehlcule/autoturlsme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte m[iloace de transl

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de art
numismaficl, obiecte care fac parte dln patrimoniul cultural naflonal sau universal, a ctrror valo
lnsumatl deptrgegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacE ele se afli sau nu pe teritoriul Romi

la momentul declar5rii.

IIL Bunuri mobile, a ctrror valoare deptrpepte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile lnstriinatt
ultimele 12luni

fV. Active financiare
2



,

f ' colturi pi depof.te.bancare, ionduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investirinclusiv cardurile de credlt, dacr valoarea lnsumati a tuturor acestora deptrgegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in btrnci sau institulii financiare din sh6inrtate.

*categoriile indicate sunt: (r) cont curent sau ech-ivareyte (inchaiv caro; e) depozit bancar satechivalente; (3) fonduri de invesiiiit sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme ctacurnulare (se vor decrara cere aferenL anuruiliscar anterior), 
tts 4s Pensu sau at

2' Plasameotulll".u'tifii directe gi lmprumuturi acordate, dactr valoarea de piafr lnsumati a tuturoracestora deptrpegte 5.000 de euro

NOTA, 
,

se vor decJorp inclusiv investifiile gi participirile rn shlin[tate.

*categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligayiuni); (2)acliuni sau pdrli sociale fn societdyi comerciale; (3) tmprunuiuri aco,rdate fn nume personal.

3' AIte active productrtoare de venituri nete, care lnsumate deptrpesc echivalentul a 5.000 de euro pean:



{

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele in sfr[i

orr- C,Al -

V. Datoril
Debite, lpoteci, garanst emlse ln bdneliciul unui torfr lu1utt "*|{$onate 

ln sistem leasing 9i al

asemenea bunuri, aic! vatoarea tnsumattr a tuturor acestora deplgegte 5,000 de ouro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in sffiindtate

V[. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven$onate fa{i de val9a1e1 de piafi, d

paftea unor persoane, organimlil, ro.iriag comerciale, regii autonome, companii/solieJfif .na{ionale 
s

institufii publice romfneqti r"u ,iriio., inciusiv burse, credite, garan$i, decontiri de cheltuiell, altele dec

cele ate angajatorului, a clror valoare individuali depigepte 500 de euro*

VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sli de familie, realizate ln ultimul an llscal tnche

(potriyit art.4ldlp Legea nr. 571/200i privind Codul fiscal, cu modifictrrile gi cornplgtirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din sftIinitate.

4

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I 9i al ll-l^



2. Venituri din irldependente.

din,pbnsii: 
,

':.,i .,,/

6. Yenii turi din, a)pti1t it,

Vi,Y:efi;.t14yi, ,joor4,ti&



prezenta declarase cgnstituil.act pubric pi rispund potrivit tegii penate pentru inexactitatea sau

.rr".i.rlJlncomptet uf d"t"lot men{ionate'

Data comPletirii
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